(Ha sarayroms kpak rpamorsr gpyromw pykow). Amun Taxo Bord gaw.
(Oucasa ma mepramenth; npubmenst 15 maasixd medareii).

¥ 19,—1407 v. Alexander palatinus confirmat lteras suas et fide-
litatem Wladislao Regi Camienecie factas.

+ Ms1 AdekcaHip® BoeBoga rocmojapp semam MosiaBckom M ¢ Ha-
MK 3eMadnsl nadsl MoaxaBckeimm Ha mma: naHb fKopme Crapocra,
nans Craouciass Potommams, nawbs Mwuxamio JoporyHbckbld, NaHE
Aparowsa ot Himna, naws Baags gsopruks, nans ['punko, nans [Hanips,
nmaHs Baags Cmpatecksiv, mass Cnena fiopwe, nmaes Hecraks, mnaHs
To6yus, nans Cwma Beipamus, maws Oama jgeopHWED, mand Oypakae
Herps, naep Bparys Crpaosmus, nans IOrma TagepoBuus, nans Hiop#b
Herans or Llymysza, nan Hyp6a, nams [povesnurs Croiaws, mans Ma-
nepnyp MBamko crosunks, navs bBeipaumys Craws vawswks, unaws Hai-
iams Jymmiposcknu, nanb Illep6a, nans Baags Yepuvinr, mawms Iaiso,
nma#d Papact Jntoom. Cao6min ecMbl B mcI06yeMD W IOTBEpkAeM H
C CHMB IMCTOMD HAIUMM rOCHOAAPEBH Haulemy BedeGHOMY BiajmciaBosy

ropoaesn [losnckomy m wopysts kopoasesberBa Iloabckoro ToT® auCT®

IITO eCMbi JaJd ero MJCTH BB Hammm. KOJM CA eCMbl TOJAYBaJM 1 3a-
nucagu ero Mactd. mTo6hIxoMDd TO BBYHO oy3jepiaan. iakoca ecMmpl ToT-
Aa I‘OJI,D,YB'a.ﬂI/I 7 3anncagd. BBYHO M HUKOJAM He NOPYIIEeHO. W X04YEMT €ro

MACTH CIYAATH H IOMaraTé C Hallow CHIOK. TO Mbl CHOGYeMD npu Ha-.

lien 4y B npu Hamebs BBpb 6e30 apcTm B G6e3 XBITPOCTH 110 AJYI'D
KPecTbAHbCKOTO MPaBa. a HAa NOTBepPXKEeHbe HNPUBBCHAN €CMBI ITeYaTh Halla
K ceMy amcry Hauiemy Bo JBoBk nogp abrer PostBa XBa ogHa ThicAda
JdBTH nm derwipmera ABET M ?, aBTo Mena okTOBpia 0y 3 L

(lIncana na nepramenth; npupbmennt 12 GoApcknxt meuateii),

N 20.—1403 u 1406. Littere compositionis differentiarum inter
cives Cracouienses et Leopolienses occasione transitus cum mercancys
ad prowincias et loca Tartarie et Valachie. Knurm merp. xopomunoii.
(Liber Legacionum Nt III sub. litt, C, fol 92 v.).

In n. D. amen. Ad perpetuam rei memoriam dum viuit littera
viuit el actio commissa littere... Proindé nos Wladislaus D. gr. rex
Polonie... Significamus fenore presencium... Quomodo altercatione

! Bv 1406 r. 85 Iloxpm® Ghiso Bemomorateabioe Boaoccwoe Boiicko. (M. Pro.’

chaska, Codex epistolaris Vitoldi, N 352 (naa, Kpawopcwoii Axaa. Hayxn, Monum.
medii aevi hislorica res gestas Poluniae illustrantia, 1. VI, '
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facta inter ciues Cracouienses ab una et Lembergenses parie ex al-
tera, ydem ciues Lembergenses asserebant coram nobis el nostris
baronibus quod ciues Cracouienses et aly quicunque non deberent
de jure ad partes Tartarie transitus facere et mercancias eorum exer-
cere, quibus eandem viam Tartaricam precludebant et ipsos ad {iran-
situm ibidem nolebant admittere. Ipsi autem ciues Cracouienses ex
aduerso dicebant quod de jure ipsi et aly ciues Regni nostri quicun-
que ad easdem parles Tartarie cum ipsorum mercancys et causa
. mercanciarum possent libere proficisci; suisque assercionibus salis-
facere cupientes et eas probare luculenter, litteras sub sigillo M-fis
Ser-mi pr-is d-ni Lodowici olim Hungarie et Polonie regis, prede-
cessoris nostri charissimi, ad nostrorum Baronum presencia produxe-
runt, in quibus euidenter inuentum est quod ipsi mercatores Cra-
couienses et aly de ciuitatibus Regni nosfri licite ad Tartariam cum
mercibus ipsorum poterint proficisci, ita tamen (uod ad Tartariam
eundo cum mercibus eorum in Lemburga quatuordecim diebus pau-
sare debent et easdem merces ad vendicionemm seu commutacionem
exponere, quas si vendere aul commutare non péssent, tunc solulis
theloneis consuetis ad Tarlariam se (ransferre possunt cum eisdem;
similiter de Tartaria redeundo ibidem in ciuitate Lemburgense cum
mercibus eorum (ualuordecim diebus demorari [enentur et eas expo-
nere ad emendum aul eciam commutandum, quas si commutare aul
vendere non possent, cum ipsis recedent, theloneis consuetis exsolu-
tis ut prefertur. De transitu autem ad parles Walachie per prelatos
et barones nostros ta]it.cx‘ exlitit definitum, quod si ciues et merca-
tores Lemburgenses partes Walachie racione negociacionis et mer-
canciarum exercendarum visitare voluerint, tunc et ciuibus Craco-
viensis easdem partes Walachic et ad alias preter Tarlariam (quas-
cumque cum mercibus eorum pertransire poterint, ahsque mora (ua-
{uordecim dierum in Lemburga exsolutis. Quamquidem diffinicionem
prelatorum et baronum nostrorum ratam et gratam habentes, ipsam
tenore presencium approbamus. Harum quibus Sigillumm M-tis nosire
appénsum est festimonio litterarum. Actum Cracovie feria quinta pro-
xima post dominicam Reminiscenciae. Anno 1403 presentibus his
venerabilibus etc.

1106, Nos Iohannes de Olyesznycza judex et Dobheslaus de Ko-
schicza subjudex terre Cracouiensis generalis Significamus... Quod
cum altercacio coram Ser-mo pr-pe d-no Wladislao D. gr. r. Polonie
etc., d-ne nostro gracioso, inter ciues Cracouienses fanquam aclores

3
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ab una ¢t ciues Lembergenses (anquam reos parle ex allera occa-
sione (ransitus vel vie ad partes Walachie per ipsos ciues et merca-
lores Cracouienses. exercendum fuisset mota et exorta causaque ad
plures fermines ipsis prefixos woluebatur tandem ultimo finali et de-
cisorio termine idem d. nosler'rex cupiens unicuique parcium pleni-
tudinem iusticie graciosius impartire, dictis ciuibus LembergeMis per
magnificum virum Joannem de Tarnow, castellanum Cracouiensem,
ipsorum protunc capitaneum suis dedit regalibus in mandatis, ut
coram nobis et ceteris Regni prelalis el baronibus infrascriplis Cra-
couie comparerent cum eorum firmitatibus et munimentis ostensuri
cur el quare ipsis ciuibus et mercaloribus Cracouiensibus {transitus
siue via ad ipsas parles Walachie prohiberi debeatur et precludi.
Quibus utrisque partibus coram nobis comparentibus,. personaliter
ciues Cracouienses supraditti cupientes super libero transitu et-redilu-
cum ipsorum mercibus in Walachiam habendum jus ipsorum euiden-
"cius approbare lilteras ipsius Ser-mi pr-pis d-ni Wladislai regis Po-
lonie Sigillo Sue M-tis sigillatas coram nobis alysque Regni baroni-
hus obtulerunt presentantes, in quibus taliter invenimus contineri.

Ipsi vero cines Lembergenses nullas firmitates nec aligna muni-
menta quibus ipsis ciuibus et mercatoribus Cracouiensis predictis
vias siue (ransitus prohibere seu precluderc posseat habuerunt. Nos
enim volenfes juri satisfacere pretactos ciues Lembergenses de vo-
luntate et swasu prelalorum et baronum nobis protunc pro tribunali
consedencium primo, secundo, (ercio et quarto ex super abundanli.
habuimus requisitos, si aliquas firmitatis litteras aut munimenta ha-
berent, quibus suprascriplas vias el transitus ad partes Walachie et
Tavtarie ipsis cinibus el mercaforibus Cracouiensis prohibere possent,
Il responderunt super huiusmodi prohibiciones nullas habere firmi-
tales nec munimenta, sed -fantum cinitalem dixerunt esse regis et
quod de ipsa facere posset ijuxfa sue béncplacilum voluntatis. Nos
vero visa dictorum ciuium Cracouiensium ingenti iusticia, ipsis el
dicte civitalis Cracouiensis mercatoribus de una voluntate el unanimi
consilio prelatornim et baronum regni liberum tiansitam et reditum
ad dictas partes Walachie et Tharfarie cum ipsorum mercancys easque

- absque omni prohibicioni et preclusioni ibidem et impedimento exercere
debent adiudicauimus et presentibus adiudicamus, consuelis tfamen
ibidem in Lemberga ut prefertur theloneis exsolutis predictis vero
ciuibus  Lembergensis occasione prohibicionis el preclusionis dicta-
rum viarum et (ransilum  perpetuum silencium imponentes, Harum
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quibus sigilla nostra appensa sunt (estimonio litlerarum, Actum et
datam Cracovie feria quinta infra octavas 8. Stanislai episcopi in
mense Mayo Anno 1406 presentibus his prelatis ¢t baronibus: rey-mo
in Clristo patre d. Petro ep-po Cracouiensi, honesto d. Nicolao pre-
posito S. Floriani et vicecancellario regni Polonic Iohanne de Tarnow
casteltano Cracoviense ete.

X 20 8—1407 1 orTA6PA S. YCMAGHEA MAMONCEHHE WA WPANOM MO L6 -
crar0 tochodapa, 8oeeodv Asexcandpa Jveoscrunms w Ilodoavcrurs wyigets.

O npefocTaBieHiM HMD UPaBa Ha CBOOOAUYIO TOPLoBO uh 00.d-
CTAXT ero, Ch H3IO0HEHieMD NpPaBUID OTHOCHTEAbHO B3UMAHIA HOILAILL
(MblTa) Cb TOBApOBB, NPOAABAEGMBIXT M UOKYNAEMBIXB B'b BOEBOACTBT Man
npoBo3uMLIXD BB Bemrpito 1 BB DBeccapaGio, m ¢b osHayeniend 7Tona-
posn sanobausixb. Ornedarana vp Agr. 3am. Poce. I, No 21,

X 20 =—Oxoao 1410 1. MKasoeannas wparoma eoceodv Yepossaxiii-
Chilo ¥ Sunaanumnckuxs semess Mupuw ropomo Baasmesapy flraiiay
(avBoBeroii semau) u ped. ki, Burosry na CcBOGOAHYIO TOPLOBAIO XD
_gynont. Hanewar. vw Abron. sauariii Apxeorp. Ko, sunn 1V,

N 22— UL Mircii Palatnii  Transalpini wiio ¢t confocder alio
cum Viwlislao Liege Poloniac contra Liegem Ungariac et alios hosles.
(Liwtract).

In n. D. amen. Nos Mirche... significamus... quod cupientes
inire foedera inviolabilis amiciciae cum... Vladislao R. Poloniac... de
haronum nostrorum unanimi consilio pro eo talem [ecimus ordinatio-
new, alias, atque pridem temporibus perpetuis ab utraque parte lir-
missime tenendam et irrefragabiliter observandam, quod... Viadislaum
R. toto nostro posse atque: potentia, dum ¢t (uotiescunque nostrum
auxilium postulaverit, ac-homines sibi subditos ab insultu et hostili
incursu Regis Hungariae, ac ipsius homagialium..., contra alios vero
D-ni Vladislai aemulos, aut iniuriatores quorumlibet ipsius iuxta ars
bitrii nostri beneplacitum iuvare promittimus et spondemus, quemad-
modum amice facere expedit atque decet. Imo mullo magis jam quia
consangvinitatis amor hoc facere compellit amicos, idemque D-nus
Vladislaus R. ad nostram postulationem singulariter contra Regem
Ungariae et ipsius subditos pro toto ipsius posse' atque potentia nos
debet, imo fenebitur adiuvare. In casu aulem si idem Ungariac Rex
hostiliter insurgeret, aut sui contra saepefatum D-nwin Viadislaum
R... extunc nos hostiliter spondemus, imo promittimus nostra cum